АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2018 г. №61
с. Верхний Карачан

О временном прекращении движения
транспортных средств по мосту села
Средний Карачан Верхнекарачанского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации,
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановлением правительства Воронежской области от 13.03.2012 г. №179 «Об
утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения
движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципального, местного значения», в связи со снижением несущей
способности конструкции дорожной одежды в неблагоприятные погодные условия
и в целях безаварийного пропуска весеннего половодья в 2018 году, администрация
Верхнекарачанского сельского поселения,

1. Ввести в период с 04.04.2018 года, с 10-00, до понижения уровня воды в
реке Карачан временное прекращение движения транспортных средств по
мосту реки Карачан села Средний Карачан Верхнекарачанского сельского
поселения.

2. Установить в соответствии с действующим законодательством временные
дорожные знаки.

3. В целях информирования населения через реку Карачан разместить данное
постановление на официальном сайте Верхнекарачанского сельского
поселения.

4 т" его распоряжения оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава Е.В. Степанищева